
ROZKŁAD JAZDY PKS WIELUŃ OD 17.05.2021r 

 

 

WIELUŃ DA – WIERUSZÓW 

przez Walichnowy 

05:30 

WIERUSZÓW – WIELUŃ 

przez Walichnowy 

06:35 

BOLESŁAWIEC - WIERUSZÓW 06:05 

LITUTÓW Rynek - WIERUSZÓW 06:40 

WIEWIÓRKA – WIERUSZÓW  DA 06:45 

BIADASZKI - WIERUSZÓW 06:50 

CZASTARY - WIERUSZÓW 06:55 

WIERUSZÓW – WIERUSZÓW 

prze Mirków – Wyszanów – Jurtków - Teklinów 

07:00 

SPÓLE - WIERUSZÓW 07:05 

WIERUSZÓW – WIELUŃ 

przez Walichnowy 

07:40 

WIERUSZÓW – WIELUŃ 

przez Galewice, Lututów, Łagiewniki 

07:50 

DZIETRZKOWICE - WIERUSZÓW 08:10 

WIERUSZÓW – SPÓLE 

przez Galewice 

08:10 

SPÓLE – WIERUSZÓW 

przez Galewice 

09:00 

BIADASZKI - WIERUSZÓW 09:30 

WIELUŃ – WIERUSZÓW 

przez Walichnowy 

10:50 

WIERUSZÓW - SPÓLE 11:20 

WIELUŃ – WIERUSZÓW 

przez Parcice- Bolesławiec - Mieleszyn 

12:00 

SPÓLE – WIERUSZÓW 

przez Galewice 

12:00 

WIERUSZÓW - LUTUTÓW 12:00 

WIERUSZÓW – WIERUSZÓW 

przez Galewice 

12:20 

WIELUŃ – WIERUSZÓW 

przez Walichnowy 

12:50 

WIELUŃ – WIERUSZÓW 

przez Walichnowy 

13:46 

WIELUŃ – WIERUSZÓW 

przez Walichnowy 

14:30 

WIERUSZÓW - DZIETRZKOWICE 14:35 



WIERUSZÓW – WIERUSZÓW 

przez Mirków – Wyszanów – Jutrków - Teklinów 

14:40 

WIERUSZÓW – SPÓLE 

przez Osiek 

14:40 

WIERUSZÓW – WIERUSZÓW 

przez Galewice 

14:40 

WIELUŃ – WIERUSZÓW 

przez Walichnowy 

15:30 

WIERUSZÓW – WIERUSZÓW 

przez Mirków – Wyszanów – Jutrków - Teklinów 

15:40 

WIERUSZÓW - CZASTARY 15:40 

WIERUSZÓW – WIERUSZÓW 

przez Galewice 

15:40 

WIERUSZÓW – SPÓLE 

przez Osiek 

15:40 

WIERUSZÓW – WIELUŃ 

przez Walichnowy 

18:25 

WIERUSZÓW - PARCICE 18:25 

 


